АПЛИКАЦИЈА

ИМЕ________________________________
ПРЕЗИМЕ___________________________
Датум на раѓање______________________
Населено место_______________________
Општина____________________________
Држава______________________________
Улица и бр. __________________________
Телефон_____________________________
Пол_________________________________
Брачна Состојба______________________
Степен и вид на образование____________
Работно Искуство_____________________
Работна позиција______________________
Познавање на странски јазик
________________________________разбирам,читам,пишувам
________________________________ разбирам,читам,пишувам
________________________________ разбирам,читам,пишувам
Компјутерски познавања и вештини
Основни познавања Windows, Internet, Microsoft office  1. Да   2.Не
Аплицирам за работно место________________________________
Апликант_________________________________________________
Датум______________
